DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA

EXECUTIVO

Volume: 3 - Número: 549A de 22 de Dezembro de 2023

DATA: 22/12/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984519822

E-mail: diariooficialvnm@vilanovadosmartirios.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios

Assinado eletronicamente por:
Fernando de Sousa
CPF: ***.239.163-**

em 22/02/2024 09:00:05
IP com n°: 192.168.1.29

www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diarioofi
cial.php?id=606

ISSN 2965-4769

aDOM 1/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 549A/2023 - 22/12/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2965-4769

SUMÁRIO

EXTRATO

ADITIVO: 001/2023 - EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 002/2023, PROCESSO

ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 1006.006/2023 - SCTS.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 22/02/2024 09:00:05 - IP com n°: 192.168.1.29
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=606

2/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 549A/2023 - 22/12/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2965-4769

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - EXTRATO - ADITIVO: 001/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 002/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 1006.006/2023 - SCTS. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE VILA
NOVA DOS MARTÍRIOS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA. CONTRATADA: RENOVE SERVIÇOS E EMPREEND IMENTOS LTDA, CNPJ nº
37.113.308/0001-53. OBJETO: Acréscimo de 24,08% na Construção do Centro de Convivência para Crianças e Adolescentes, na sede do município de Vila nova dos Martírios - MA, do contrato
original celebrado entre as partes em 18 de setembro de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal n°. 8.666/93, Parágrafo 1º do Artigo 65 da Lei 8.666/93 . SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: JORGE VIEIRA
DOS SANTOS FILHO. CONTRATADA: RENOVE SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA. Vila Nova dos Martírios – MA. 22 de dezembro de 2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 22/02/2024 09:00:05 - IP com n°: 192.168.1.29
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=606

3/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

		diariooficialvnm@vilanovadosmartirios.ma.gov.br
	2023-12-22T17:30:55+0000
	Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios - Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.
	Diário Oficial: 549A/2023 Issn 2965-4769, BR, ICP-BrasilPF A3,   FERNANDO DE SOUSA:***.239.163-** [AD6CF429854D0B55]